
株式会社 ミ ヨ シ

三好商事株式会社

〒101-0047東京都千代田区内神田2-16-9 センボービル ㈱ミヨシ03(3255)4400(代)／三好商事㈱03(3255)1414(代)

春号Ｍｉｙｏｓｈｉ通信
vol.07

2021.3

不動産部門、「三好商事株式会社」のホームページが
３月初旬より刷新します。

・賃貸情報掲載
室内写真、物件情報がより分かりやすくなりました。
３６０度カメラにて撮影したお部屋の中の画像を、
パソコンやスマホにて確認できます。
今までよりご覧いただきやすくなりました。
是非、ご利用くださいませ。

注目！！ LED照明交換工事！！！
政府の省エネ推進や国際条約である「水銀に関する水俣条約」によって、今使っている蛍光灯や
水銀灯は、2020年度の年末で製造・輸入、販売が終了。
今後は交換用照明や既存の安定器などの部品も入手困難に！！
さらに水銀灯の処分費用も高騰します。オフィス需要だけでなく、一般のご家庭でも・・・

♪♪お早めに水銀灯をLED照明へのお取替えがオススメ♪♪

～ LED照明にすると、こんなにお得 ◎ ～
一般的にオフィスビルの光熱費の４０％を占めるのが照明の電気使用量。
LED化することで、照明に係る電気使用量の半分を抑えることができ、光熱費全体の約２０％の
節電が可能になり、夏場の冷房負荷も抑えられます。

三勇ビル 弊社スタッフにてLED照明交換工事を実施
共用部と未設置だった一部のフロアーの交換を終了して、ビルまるごとLED照明になりました。
テナントの皆さん、これからの電気代の削減が楽しみですね。

【三勇ビル 交換作業写真】

新しいドメインはこちら↓
https://miyoshi-syouji.jp/

三好商事株式会社
03(3255)1414(代表)
03(3255)9778(賃貸営業部)

(株)ミヨシまで 詳しくは裏面へ
（電話０３－３２５５－４４００）



各テナント様にご不便をおかけしない為に、何か発生した場合、迅速
な対応が可能な様に、日々の何気ない細かな事にも気を配りながら
保守管理を行っております。
体力には自信がありますので、ご用命頂ければ直ぐに駆けつけます｡

社員紹介

保守管理部 所属 江夏右昇

特技 ：

趣味 ：

経歴 ：

出身 ：
資格 ：

吉祥寺パソコン&スマホ教室様 より
生徒さんが安心して通えるようにと弊社にご依頼いただきました。
パソコン、マウス、キーボード、机、椅子、ドアノブ、エレベーターボタンなど
の接触箇所を入念にコーティング。

＜代表の勝田先生の声＞

以前は市場で働いていたので、担当していた根菜類については
詳しいです
ステーキ肉が好物なので、買ってきてよく焼いています
焼き加減やソース作り等は色々と拘れるので美味しく楽しく調理
してます
設備管理会社保守担当(オフィスビル・商業施設・放送施設等)
大田市場市場内配送
東京都江戸川区
電気工事士、危険物取扱者、消防設備士等

えなつ たかのり

生徒さんの最高齢は86歳とご高齢の方から学生さん
まで、パソコンやスマホを楽しく勉強する「シニアとミセ
ス」の教室です。
新型コロナの対策はとにかく生徒さんの「安心・安全」
を第一として、昨年から取り組んでまいりました。
検温器の導入、手指の消毒、常時換気の体制、教室
内の毎回アルコール消毒など、三密対策を徹底してき
ましたが、今回（株）ミヨシさまから「ナノゾーンコート」
の話を頂き、早速教室内のコーティングを実施しました。
生徒さんからの評判も良く、ご家庭で使う「ナノシュッ
シュ」もかなりのご要望があり、安心して教室運営がで
きるようになりました。
大変ありがとうございました。

(株)ミヨシまで
（電話０３－３２５５－４４００）

※ ナノゾーンコートお見積 無料

事務所や店舗だけでなく、一般のご家庭でも施工
いたします。
お値段は 1㎡ ２，０００円から 施工は床、壁、
そしてすべての什器が対象です。
詳細は弊社ホームページをご覧ください。

LED照明交換工事、補助金申請など
ご用命、ご相談は…

● ご意見ご感想はこちらに↓●
Eメールアドレス

： mikami@miyoshi-kanri.co.jp まで

施工前 １６２１６

施工後３０分 ２７６３

＜トイレのドアノブの滅菌測定＞

施工後、施工済シールを各PCに貼付

拡大

施工写真

nano shush
(ナノシュッシュ)

ナノシュッシュは
手軽なハンディタイプの
光触媒抗菌スプレーです

その中身はプロ仕様の光触媒
の最先端技術が詰まった高性
能な液剤を使用。

マスクの除菌・抗菌・消臭スプレーとして。
また、室内外の接触感染予防に最適!!!

新型コロナウィルス不活化のエビデンスも取得
しています。

弊社Facebookにて
施工動画公開中

公式Facebook開設しました： https://www.facebook.com/miyoshi.kanri
是非ページに「いいね！」よろしくお願い申し上げます。


